KULTUR- UND VERANSTALTUNGSKALENDER

2023

(Stand: 01.03.2023)

Entspricht seinerzeit Stand der Corona-Pandemie demzufolge sind nicht alle Termine aufgenommen

da nicht feststeht, ob sie Giberhaupt stattfinden
Auf der Homepage der Gemeinde wehrheim wird dieser Kalender stetig aktualliert.

Termine - Veranstaltungen - Treffpunkte

JANUAR

23.12.19 - 07.01. Weihnachtsferien

01.

07.

28.

03.

04.

10.

11.

12.

17.

18.

20.

20.

21.

21.

21.

Neujahr

Glihweinfete
des NABU Wehrheim

Fremdensitzung
des Gesangvereins ,Sangerlust® Friedrichsthal

FEBRUAR

Sitzung der Gemeindevertretung

1. Fremdensitzung des WCV Limeskratscher
2. Fremdensitzung des WCV Limeskratscher
3. Fremdensitzung des WCV Limeskréatscher
Kinderfasching der Landjugend Wehrheim

Blutspendetermin
DRK Ortsverein Wehrheim

Faschingsumzug durch ,Wehrheim* mit anschlieRender
Rathausstirmung und Proklamation sowie Abschlussparty

Rosenmontag
Kinderfasching des WCV
Faschingsdienstag

Kinderfasching des TV Obernhain,
Damen- und Herrengymnastikabteilungen

Faschingsveranstaltung des TV Obernhain,

Grillplatz
Wehrheim

Holzbachtalhalle
Friedrichsthal

wird noch bekannt gegeben
Burgerhaus Wehrheim
Burgerhaus Wehrheim
Burgerhaus Wehrheim
Burgerhaus Wehrheim

Limesschule
Wehrheim

Marktplatz und
Birgerhaus Wehrheim

Birgerhaus Wehrheim

Saalburghalle
Obernhain

Saalburghalle




22.

22.

25.

05.

12.

13.-19.

24.

25.

26.

01.

03. - 22.

07.

08.

09.

10.

18.

18.

29.

30.

30.

Abteilung Show & Tanz
Aschermittwoch

Heringsessen und Verabschiedung der Fastnacht
durch den Wehrheimer Carnevalverein

Baumpflanzaktion der
Katholischen Kirche Pfaffenwiesbach

Basar "rund um’s Kind"
Interessengemeinschaft Obernhain

Kirchkonzert mit Harfenspieler Tom Daum
Evangelischen Kirchengemeinde Wehrheim

Pokalschiel3en der Ortsvereine des
Schitzenvereins "Diana”

Sitzung der Gemeindevertretung

Basar "rund um’s Kind"
Frauengruppe Meilenstein

Hallenflohmarkt
Interessengemeinschaft Obermhain

Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim,
bunter Friihlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm

Osterferien
Karfreitag

Osterfeuer der Sportgruppe Friedrichsthal
sowie der Freiwilligen Feuerwehr Friedrichsthal

Ostersonntag
Ostermontag

Ostereierwerfen im Ortsteil Pfaffenwiesbach

Ostereierwerfen im Ortsteil Obernhain

Basar fur "Sie, lhn & Teens"
Frauengruppe Meilenstein

"Ladybasar"
Interessengemeinschaft Obernhain

Bahneroffnungswettkdmpfe der TSG Wehrheim /
Leichtathletikabteilung (,Horst-Velte-Gedachtnissportfest®)

Obernhain

Birgerhaus
Wehrheim

Parkplatz am
Reitplatz

Saalburghalle
Obernhain

Ev. Kirche
Wehrheim

Schiitzenhaus am
"Obernloh"

wird noch bekannt gegeben

Birgerhaus Wehrheim

Saalburghalle
Obernhain

neuer Marktplatz
Wehrheimer Mitte

Alte Sportplatz

Festwiese an der
Wiesbachtalhalle

am Ldschteich
Birgerhaus Wehrheim
Saalburghalle
Obernhain

Sportanlage
"Oberloh"



30.

01.

01.

07.

22.

18.

18.

18.

26.

28.

29.

29.

29.

08.

08.

14.

16. - 18.

17.

17.

17.

Rocknacht der Handballspielgemeinschaft
Wehrheim/Obernhain

Maifeiertag

Eréffnung der Badesaison 2022 im "Ludwig-Bender-Bad"

18. Wehrheimer Apfelblitenfest mit buntem Programm

und Inthronisation der neuen Apfelbliitenkdnigin
Konfirmation der Evangelichen Kirchengemeinde
Christi Himmelfahrt

Traditionelles Dorffest der Friedrichsthaler Vereine
Grillfest des Schutzenvereins ,Diana”

Wehrheim

Sitzung der Gemeindevertretung

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Wanderung zum Herzberg
Vereinsring Obernhain

Konfirmation der Evangelichen Kirchengemeinde

Fronleichnam

Prozessionen und Pfarrfeste der Katholischen Kirchen-
gemeinden ,Sankt Michael* Wehrheim und ,Sankt Georg*

Pfaffenwiesbach

Seniorenausflug
der Gemeinde Wehrheim

Theaterauffiihrung des
Jugendtheater der Landjugend Wehrheim

Besuch der Befreundeten Gemeinde Apfeldorf zum
dortigen Schmankerlfest

KdnigsschielRen des
Schitzenverein "Diana" Wehrheim

Abrissparty 4.0 der
Freiwilligen Feuerwehr Pfaffenwiesbach

Festscheune
am Muhlberg

Schwimmbad
Wehrheim

Schwimmbad
Wehrheim

Holzbachtalhalle
Friedrichsthal

Schiitzenhaus am
"Oberloh"

wird noch bekannt gegeben

Saalburghalle
Obernhain

Katholische
Gemeindezentren

Birgerhaus Wehrheim

Apfeldorf

Schitzenhaus am
"Obernloh"

Alte Bauhofscheune
Pfaffenwiesbach



23.

23. - 25.

24.

24.

24.

25.

29.

01.-03.

15.-16.

07.

24.07. - 01.09.

24.-04.08.

04. - 06.

07.-18.

19. - 20.

03.

05.

06.

09.

Sommerfest des Schitzenhaus am
Schitzenverein "Diana” Wehrheim "Obernloh"

Theaterauffiihrung des Birgerhaus Wehrheim
Jugendtheater der Landjugend Wehrheim

Sommerfest des Gefligelzuchtverein Gefligelzuchtanlage
am Schwimmbad

Sonnenwendfeier der Landjugend Wehrheim
Sonnenwendfeier der Freiwilligen Feuerwehr Obernhain

50 Jahre Jugendfeuerwehr Obernhain Feuerwehrgeratehaus
Obernhain

Pfingstmontagswanderung des
Gesangsverein "Sangerlust” Friedrichsthal

Kerb im Ortsteil Friedrichsthal Holzbachtalhalle
Friedrichsthal

50 Jahre Schiitzenverein Pfaffenwiesbach Schitzenhaus
Pfaffenwiesbach

Sitzung der Gemeindevertretung wird noch bekannt gegeben

Sommerferien

Ferienspiele der Gemeindejugendpflege (Gruppe 1) fur Kinder
in weiterfihrenden Schulen im Alter bis zu 13 Jahren

Beach & Funwochenede der Schwimmbad
TSG Wehrheim Wehrheim

Ferienspiele der Gemeindejugendpflege (Gruppe 2) fur
Grundschulkinder der 1. bis 4. Klassen

Kerb im Ortsteil Pfaffenwiesbach Wiesbachtalhalle
und AuRRenbereich

»1ag der offenen TUur* auf der Gefliigelzuchtanlage am
Wehrheimer Schwimmbad

Einschulungsfeier fur die Schulanfanger der "Limesschule" Limesschule
Wehrheim Wehrheim
Einschulungsfeier fur die Schulanfanger der "Limesschule" Limesschule
Wehrheim Wehrheim

Basar "rund um’s Kind" Burgerhaus Wehrheim



15

17.

23.

24.

01.

03.

08.

15.

23.-27.

29.

31.

27.128./129

03.

03./04.

01.

05.

05.

11.

11.

19.

Frauengruppe Meilenstein
Sitzung der Gemeindevertretung

"Ladybasar"
Interessengemeinschaft Obernhain

Basar fur "Sie, Ihn & Teens"
Frauengruppe Meilenstein

25 Jahre Chor "Ad hoc"
Jubilaumskonzert

Erntedankfestmarkt der Landjugend Wehrheim

Tag der Deutschen Einheit
Landtagswahl in Hessen

Drachenfest des DRK Wehrheim und
der Fliegergruppe Hochtaunus

Herbstferien

Hallenflohmarkt
Interessengemeinschaft Obernhain

Reformationstag

Auffiihrungen der Theatergruppe der Landjugend Wehrheim,

Sitzung der Gemeindevertretung

Auffihrungen der Theatergruppe der Landjugend Wehrheim,

Allerheiligen

"Ladybasar"
Interessengemeinschaft Obernhain

Hubertusmesse der Jagdgenossenschaft Wehrheim
mit musikalischer Ausgestaltung

Eréffnung der Faschingskampagne durch den
Wehrheimer Carnevalverein ,Die Limes-Kratscher*

Sankt-Martinsumziige und -feiern in allen Ortsteilen

Volkstrauertag

wird noch bekannt gegeben

Saalburghalle
Obernhain

Biurgerhaus Wehrheim

Limesschule
Wehrheim

Rathausplatz
Wehrheim

alle Ortsteile

Bugel

Saalburghalle
Obernhain

Birgerhaus
Wehrheim

wird noch bekannt gegeben

Birgerhaus
Wehrheim

Saalburghalle
Obernhain

am Blrgerhaus
Wehrheim



02.

03.

03.

03.

03.

09.

10

10.

15.

17.

17

16.

24

Obernhainer Adventsmarkt
Nikolausfeier des Vereins zur
Heimat- und Brauchtumspflege e.V. Freidrichsthal

WeihnachtsschieR3en des
Schiitzenverein "Diana" Wehrheim

Weihnachtsmarkt im Ortsteil Pfaffenwiesbach

1. Advent

Wehrheimer Weihnachtsmarkt, bunte Veranstaltung der
Wehrheimer Vereine

2. Advent

Singen unter dem Weihnachtsbaum;
Ausrichter: Gesangsverein Frohsinn

Sitzung der Gemeindevertretung

Zentrale Weihnachtsfeier der Gemeinde Wehrheim fir die
Senioren aller Ortsteile

3. Advent

Gemeindevertretersitzung

4. Advent

22.12. - 07.01.23 Weihnachtsferien

24,

25,

26.

31.

31.

20.01.

10.02.

03.03.

04.03.

15.03.

Heiligabend
1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Traditionelles Brotchenwdirfeln des Vereinsring Friedrichsthal

Saalburgstra3e/
Alte Kirche

Holzbachtalhalle
Freidrichsthal

Schitzenhaus am
"Oberloh"

Bereich vor der
Wiesbachtalhalle

Stadttorbereich und
neuer Marktplatz

Friedrichsthal

Blrgerhaus
Wehrheim

Birgerhaus
Wehrheim

Blrgerhaus
Wehrheim

Holzbachtalhalle

JAHRESHAUPTVERSAMMLUNGEN 2023

Schitzenverein "Diana” Wehrheim
Freiwillige Feuerwehr Obernhain
Freiwillige Feuerwehr Friedrichsthal
Schutzenverein Pfaffenwiesbach

Tanzsportfreunde Wehrheim/Anspach



25.03. TV Obernhain
31.03. NABU Wehrheim
31.03. Freiwillige Feuerwehr Wehrheim
31.03. Heimat- und Verkehrsverband Pfaffenwisbach
13.04. VDK Wehrheim
28.04. Gefliigelzuchtverein Wehrheim
04.05. Landfrauenverein Wehrheim
11.05. Freiwillige Feuerwehr Pfaffenwiesbach
18.07. DRK Wehrheim
Jubilden / Feste / Termine 2024
Vorschau
geplant:

03. - 05.05. 40 Jahre Freundschaft Werischwar




