KULTUR- UND VERANSTALTUNGSKALENDER

2023

(Stand: 01.03.2023)

Entspricht seinerzeit Stand der Corona-Pandemie demzufolge sind nicht alle Termine aufgenommen da nicht feststeht, ob sie überhaupt stattfinden Auf der Homepage der Gemeinde wehrheim wird dieser Kalender stetig aktualliert.

Termine - Veranstaltungen - Treffpunkte

JANUAR

23.

12.19 - 07.01	. Weihnachtsferien	
01.	Neujahr	
07.	Glühweinfete des NABU Wehrheim	Grillplatz Wehrheim
28.	Fremdensitzung des Gesangvereins "Sängerlust" Friedrichsthal	Holzbachtalhalle Friedrichsthal
	FEBRUAR	
03.	Sitzung der Gemeindevertretung	wird noch bekannt gegeber
04.	1. Fremdensitzung des WCV Limeskrätscher	Bürgerhaus Wehrheim
10.	2. Fremdensitzung des WCV Limeskrätscher	Bürgerhaus Wehrheim
11.	3. Fremdensitzung des WCV Limeskrätscher	Bürgerhaus Wehrheim
12.	Kinderfasching der Landjugend Wehrheim	Bürgerhaus Wehrheim
17.	Blutspendetermin DRK Ortsverein Wehrheim	Limesschule Wehrheim
18.	Faschingsumzug durch "Wehrheim" mit anschließender Rathausstürmung und Proklamation sowie Abschlussparty	Marktplatz und Bürgerhaus Wehrheim
20.	Rosenmontag	
20.	Kinderfasching des WCV	Bürgerhaus Wehrheim
21.	Faschingsdienstag	
21.	Kinderfasching des TV Obernhain, Damen- und Herrengymnastikabteilungen	Saalburghalle Obernhain
21.	Faschingsveranstaltung des TV Obernhain,	Saalburghalle

	Abteilung Show & Tanz	Obernhain
22.	Aschermittwoch	
22.	Heringsessen und Verabschiedung der Fastnacht durch den Wehrheimer Carnevalverein	Bürgerhaus Wehrheim
25.	Baumpflanzaktion der Katholischen Kirche Pfaffenwiesbach	Parkplatz am Reitplatz
	MÄRZ	
05.	Basar "rund um´s Kind" Interessengemeinschaft Obernhain	Saalburghalle Obernhain
12.	Kirchkonzert mit Harfenspieler Tom Daum Evangelischen Kirchengemeinde Wehrheim	Ev. Kirche Wehrheim
1319.	Pokalschießen der Ortsvereine des Schützenvereins "Diana"	Schützenhaus am "Obernloh"
24.	Sitzung der Gemeindevertretung	wird noch bekannt gegeben
25.	Basar "rund um´s Kind" Frauengruppe Meilenstein	Bürgerhaus Wehrheim
26.	Hallenflohmarkt Interessengemeinschaft Obermhain	Saalburghalle Obernhain
	APRIL	
01.	APRIL Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm	neuer Marktplatz Wehrheimer Mitte
01. 03 22.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim,	
	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm	
03 22.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm Osterferien	
03 22. 07.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm Osterferien Karfreitag Osterfeuer der Sportgruppe Friedrichsthal	Wehrheimer Mitte
03 22. 07. 08.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm Osterferien Karfreitag Osterfeuer der Sportgruppe Friedrichsthal sowie der Freiwilligen Feuerwehr Friedrichsthal	Wehrheimer Mitte
03 22. 07. 08.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm Osterferien Karfreitag Osterfeuer der Sportgruppe Friedrichsthal sowie der Freiwilligen Feuerwehr Friedrichsthal Ostersonntag	Wehrheimer Mitte
03 22. 07. 08. 09. 10.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm Osterferien Karfreitag Osterfeuer der Sportgruppe Friedrichsthal sowie der Freiwilligen Feuerwehr Friedrichsthal Ostersonntag Ostermontag	Wehrheimer Mitte Alte Sportplatz Festwiese an der
03 22. 07. 08. 09. 10. 18.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm Osterferien Karfreitag Osterfeuer der Sportgruppe Friedrichsthal sowie der Freiwilligen Feuerwehr Friedrichsthal Ostersonntag Ostermontag Ostereierwerfen im Ortsteil Pfaffenwiesbach	Wehrheimer Mitte Alte Sportplatz Festwiese an der Wiesbachtalhalle
03 22. 07. 08. 09. 10. 18.	Ostermarkt im Ortsteil Wehrheim, bunter Frühlingsmarkt mit Unterhaltungsprogramm Osterferien Karfreitag Osterfeuer der Sportgruppe Friedrichsthal sowie der Freiwilligen Feuerwehr Friedrichsthal Ostersonntag Ostermontag Ostermontag Ostereierwerfen im Ortsteil Pfaffenwiesbach Ostereierwerfen im Ortsteil Obernhain Basar für "Sie, Ihn & Teens"	Wehrheimer Mitte Alte Sportplatz Festwiese an der Wiesbachtalhalle am Löschteich

Rocknacht der Handballspielgemeinschaft
Wehrheim/Obernhain

30.

Festscheune am Mühlberg

	MAI	
01.	Maifeiertag	
01.	Eröffnung der Badesaison 2022 im "Ludwig-Bender-Bad"	Schwimmbad Wehrheim
07.	18. Wehrheimer Apfelblütenfest mit buntem Programm und Inthronisation der neuen Apfelblütenkönigin	Schwimmbad Wehrheim
22.	Konfirmation der Evangelichen Kirchengemeinde	
18.	Christi Himmelfahrt	
18.	Traditionelles Dorffest der Friedrichsthaler Vereine	Holzbachtalhalle Friedrichsthal
18.	Grillfest des Schützenvereins "Diana" Wehrheim	Schützenhaus am "Oberloh"
26.	Sitzung der Gemeindevertretung	wird noch bekannt gegeben
28.	Pfingstsonntag	
29.	Pfingstmontag	
29.	Wanderung zum Herzberg Vereinsring Obernhain	Saalburghalle Obernhain
29.	Konfirmation der Evangelichen Kirchengemeinde	
	JUNI	
08.	Fronleichnam	
08.	Prozessionen und Pfarrfeste der Katholischen Kirchengemeinden "Sankt Michael" Wehrheim und "Sankt Georg"	Katholische Gemeindezentren

Pfaffenwiesbach 14. Seniorenausflug der Gemeinde Wehrheim 16. - 18. Bürgerhaus Wehrheim Theateraufführung des Jugendtheater der Landjugend Wehrheim 17. Besuch der Befreundeten Gemeinde Apfeldorf zum Apfeldorf dortigen Schmankerlfest 17. Königsschießen des Schützenhaus am Schützenverein "Diana" Wehrheim "Obernloh" 17. Abrissparty 4.0 der Alte Bauhofscheune Freiwilligen Feuerwehr Pfaffenwiesbach Pfaffenwiesbach

23.	Sommerfest des	Schützenhaus am
20.	Schützenverein "Diana" Wehrheim	"Obernloh"
23 25.	Theateraufführung des Jugendtheater der Landjugend Wehrheim	Bürgerhaus Wehrheim
24.	Sommerfest des Geflügelzuchtverein	Geflügelzuchtanlage am Schwimmbad
24.	Sonnenwendfeier der Landjugend Wehrheim	
24.	Sonnenwendfeier der Freiwilligen Feuerwehr Obernhain	
25.	50 Jahre Jugendfeuerwehr Obernhain	Feuerwehrgerätehaus Obernhain
29.	Pfingstmontagswanderung des Gesangsverein "Sängerlust" Friedrichsthal	
	JULI]
01 03.	Kerb im Ortsteil Friedrichsthal	Holzbachtalhalle Friedrichsthal
1516.	50 Jahre Schützenverein Pfaffenwiesbach	Schützenhaus Pfaffenwiesbach
07.	Sitzung der Gemeindevertretung	wird noch bekannt gegeben
24.07 01.09.	Sommerferien	
24 04.08.	Ferienspiele der Gemeindejugendpflege (Gruppe 1) für Kinder in weiterführenden Schulen im Alter bis zu 13 Jahren	
	AUGUST]
04 06.	Beach & Funwochenede der TSG Wehrheim	Schwimmbad Wehrheim
07 18.	Ferienspiele der Gemeindejugendpflege (Gruppe 2) für Grundschulkinder der 1. bis 4. Klassen	
07 18. 19 20.	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Wiesbachtalhalle und Außenbereich
	Grundschulkinder der 1. bis 4. Klassen	
	Grundschulkinder der 1. bis 4. Klassen Kerb im Ortsteil Pfaffenwiesbach	
19 20.	Grundschulkinder der 1. bis 4. Klassen Kerb im Ortsteil Pfaffenwiesbach SEPTEMBER "Tag der offenen Tür" auf der Geflügelzuchtanlage am	
19 20. 03.	Grundschulkinder der 1. bis 4. Klassen Kerb im Ortsteil Pfaffenwiesbach SEPTEMBER "Tag der offenen Tür" auf der Geflügelzuchtanlage am Wehrheimer Schwimmbad Einschulungsfeier für die Schulanfänger der "Limesschule"	und Außenbereich

	Frauengruppe Meilenstein	
15	Sitzung der Gemeindevertretung	wird noch bekannt gegeben
17.	"Ladybasar" Interessengemeinschaft Obernhain	Saalburghalle Obernhain
23.	Basar für "Sie, Ihn & Teens" Frauengruppe Meilenstein	Bürgerhaus Wehrheim
24.	25 Jahre Chor "Ad hoc" Jubiläumskonzert	Limesschule Wehrheim
	OKTOBER	
01.	Erntedankfestmarkt der Landjugend Wehrheim	Rathausplatz Wehrheim
03.	Tag der Deutschen Einheit	
08.	Landtagswahl in Hessen	alle Ortsteile
15.	Drachenfest des DRK Wehrheim und der Fliegergruppe Hochtaunus	Bügel
23 27.	Herbstferien	
29.	Hallenflohmarkt Interessengemeinschaft Obernhain	Saalburghalle Obernhain
31.	Reformationstag	
27./28./29	Aufführungen der Theatergruppe der Landjugend Wehrheim,	Bürgerhaus Wehrheim
	NOVEMBER	
03.	Sitzung der Gemeindevertretung	wird noch bekannt gegeben
03./04.	Aufführungen der Theatergruppe der Landjugend Wehrheim,	Bürgerhaus Wehrheim
01.	Allerheiligen	
05.	"Ladybasar" Interessengemeinschaft Obernhain	Saalburghalle Obernhain
05.	Hubertusmesse der Jagdgenossenschaft Wehrheim mit musikalischer Ausgestaltung	
11.	Eröffnung der Faschingskampagne durch den Wehrheimer Carnevalverein "Die Limes-Krätscher"	am Bürgerhaus Wehrheim
11.	Sankt-Martinsumzüge und -feiern in allen Ortsteilen	
19.	Volkstrauertag	

DEZEMBER

02.	Obernhainer Adventsmarkt	Saalburgstraße/ Alte Kirche
03.	Nikolausfeier des Vereins zur Heimat- und Brauchtumspflege e.V. Freidrichsthal	Holzbachtalhalle Freidrichsthal
03.	Weihnachtsschießen des Schützenverein "Diana" Wehrheim	Schützenhaus am "Oberloh"
03.	Weihnachtsmarkt im Ortsteil Pfaffenwiesbach	Bereich vor der Wiesbachtalhalle
03.	1. Advent	
09.	Wehrheimer Weihnachtsmarkt, bunte Veranstaltung der Wehrheimer Vereine	Stadttorbereich und neuer Marktplatz
10	2. Advent	
10.	Singen unter dem Weihnachtsbaum; Ausrichter: Gesangsverein Frohsinn	Friedrichsthal
15.	Sitzung der Gemeindevertretung	Bürgerhaus Wehrheim
17.	Zentrale Weihnachtsfeier der Gemeinde Wehrheim für die Senioren aller Ortsteile	Bürgerhaus Wehrheim
17	3. Advent	
16.	Gemeindevertretersitzung	Bürgerhaus Wehrheim
24	4. Advent	
22.12 07.01.2	3 Weihnachtsferien	
24.	Heiligabend	
25.	1. Weihnachtsfeiertag	
26.	2. Weihnachtsfeiertag	
31.	Silvester	
31.	Traditionelles Brötchenwürfeln des Vereinsring Friedrichsthal	Holzbachtalhalle

JAHRESHAUPTVERSAMMLUNGEN 2023

20.01.	Schützenverein "Diana" Wehrheim
10.02.	Freiwillige Feuerwehr Obernhain
03.03.	Freiwillige Feuerwehr Friedrichsthal
04.03.	Schützenverein Pfaffenwiesbach
15.03	Tanzsportfreunde Wehrheim/Anspach

25.03.	TV Obernhain
31.03.	NABU Wehrheim
31.03.	Freiwillige Feuerwehr Wehrheim
31.03.	Heimat- und Verkehrsverband Pfaffenwisbach
13.04.	VDK Wehrheim
28.04.	Geflügelzuchtverein Wehrheim
04.05.	Landfrauenverein Wehrheim
11.05.	Freiwillige Feuerwehr Pfaffenwiesbach
18.07.	DRK Wehrheim

Jubiläen / Feste / Termine 2024

Vorschau

geplant:

03. - 05.05. 40 Jahre Freundschaft Werischwar